
Projektas
Pirmadienis, 23 Spalis 2017 04:57

,,LAIMINGAS VANDUO – LIETUVOS GYVASTIS“

  

                     

2016 m. mūsų mokykla sėkmingai įsijungė į asociacijos ,,Gyvoji planeta“ veiklas, dalyvaudama
socialiniame ekologiniame projekte ,,Laimingas vanduo – laimingas žmogus“. Tad dar birželio
mėnesį buvome pakviesti dalyvauti naujame jų vykdomame projekte. Mokyklos direktorė V.
Radzevičienė pasirašė bendradarbiavimo sutartį ir tapome projekto partneriais.

  

                      Trumpai apie patį projektą. Šiais mokslo metais asociacija ,,Gyvoji planeta“ ( http:
//gyvojiplaneta.lt
) bendradarbiauja su VšĮ ,,Open Minds“ organizacija (
http://openminds.lt
), kurios veikla susijusi su kultūriniu ir pilietiniu ugdymu, su kultūrine menine veikla. Vykdant
projekto ,,Laimingas vanduo – Lietuvos gyvastis“ pažintines ir kūrybines veiklas siekiama
stiprinti mokyklinio amžiaus vaikų pilietiškumą per istorijos, etnografijos ir gamtosaugos sritis
neformaliuoju būdu. Taip pat veiklos skirtos ir vaikų saviraiškos bei savanoriškos veiklos
skatinimui.

      

  

Projektas vyksta nuo 2017-09-18 iki 2018-05-31. Visos veiklos suskirstytos į tris etapus:
PAŽINK, GLOBOK, DALINKIS. Šias veiklas mūsų mokykloje įgyvendins 1-4 kl. mokiniai su
mokytojomis D. Kamarauskiene ir L. Astrauskaite bei 8-10 kl. mokiniai su mokytoja R.
Dereškevičiene. Visą projekto laikotarpį mokiniai stebės savo aplinkoje esančius vandens
telkinius, fotografuos jų gyvūniją ir augaliją. Taip bus sukurta fotografijų paroda ,,Vandens
gyvybė“ virtualioje galerijoje (facebook Akcija Laimingas vanduo). O taip pat visus mokslo
metus bus kuriamas ir pildomas interaktyvus žemėlapis,,Lietuva – gerovės šalis“, kuriame
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talpinama gera žinia – kieno nors nuveiktas geras darbas, reikšminga iniciatyva visam
miesteliui, akcija, paveikusi aplinką ( www.laimingasvanduo.lt ).

  

Laukia daug įdomių, naudingų praktinių veiklų, užsiėmimų, ugdančių vaikų kritinį mąstymą,
informacijos rinkimo ir apdorojimo gebėjimus. O pirmasis užsiėmimas jau čia pat, lapkričio 20 d.
mūsų mokykloje. Kas tai bus, telieka paslaptis ir laukiame su nekantrumu.

  

Pradinio ugdymo mokytoja metodininkė L. Astrauskaitė
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